UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 SỞ Y TẾ                                  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /SYT-NV                        Bình Phước, ngày       tháng 11 năm 2024
V/v triển khai Thông tư

   số 37/2024/TT-BYT

           Kính gửi:

   - Các đơn vị trực thuộc;

- Các cơ sở Khám, chữa bệnh công lập và tư nhân.

Thực hiện Thông tư số 37/2024/TT-BYT ngày 16/11/2024 của Bộ Y tế quy

định nguyên tắc, tiêu chí xây dựng, cập nhật, ghi thông tin, cấu trúc danh mục và

hướng dẫn thanh toán đối với thuốc hóa dược, sinh phẩm, thuốc phóng xạ và chất

đánh dấu thuộc phạm vi được hưởng của người tham gia bảo hiểm y tế (gửi kèm).

Thông tư số 37/2024/TT-BYT ngày 16/11/2024 của Bộ Y tế có hiệu lực thi

hành từ ngày 01 tháng 01 năm 2025.

Sở Y tế thông báo các đơn vị biết và triển khai thực hiện.

Trân trọng!

Nơi nhận:                                                                GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Giám đốc, các PGĐ Sở;

- Các phòng chức năng SYT;

- Website SYT;

- Lưu VT, NV(Hà 28.11)

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-28T12:30:43+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	Trịnh Thị Thương<Thuongtt.syt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		vanthanhbinh.syt@binhphuoc.gov.vn
	2024-11-28T16:13:37+0700
	Location
	Văn Thanh Bình
	Ký số văn bản

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-28T20:38:47+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-28T20:38:53+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-28T20:39:02+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-28T20:39:07+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-28T20:39:15+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!